
UCHWAŁA NR LVI/476/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Kaźmierz 
nieruchomości gruntowych i lokalowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 344), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na rzecz jednostek Ochotniczych Straży Pożarnej na czas 
nieokreślony niżej wymienionych nieruchomości gruntowych i lokalowych: 

L
p miejscowość nr działki pow. działki m2 pow. budynku 
1 OSP Bytyń 120/74 część dz. o pow. 105 m2   105 
2 OSP Chlewiska 38/28 część dz. o pow. 37 m2 37 
3 OSP Gaj Wielki 74/3 część dz. o pow. 68 m2 68 
4 OSP Gorszewice 197/8 część dz. o pow. 34 m2 34 
5 OSP Kaźmierz 1031 część dz. o pow. 121 m2 121 
6 OSP Kopanina 13/1 część dz. o pow. 168 m2 168 
7 OSP Radzyny 81 część dz. o pow. 31 m2 31 
8 OSP Sokolniki Małe 33/1, 34, 59/1 450 m2 111 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ED223F-FE5B-4DC0-90D9-8C246066490A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LVI/476/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie 
Kaźmierz nieruchomości gruntowych i lokalowych 

 

Nieruchomości, o których mowa w treści uchwały stanowią własność Gminy Kaźmierz i zostaną 

przekazane by wskazane jednostki mogły realizować cele statutowe. W celu uregulowania stanu prawnego 

użytkowania obiektów,  z uwagi na charakter działalności i odpowiednio długi czas dysponowania tymi 

nieruchomościami, zasadnym jest użyczenie na czas nieokreślony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ED223F-FE5B-4DC0-90D9-8C246066490A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



